

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 80121878

---

Data publicarii	21.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 417,23 RON - 417,23 RON

---

Descriere: HARTIE IGIENICA NATUR FARA TUB 100/BAX BAX 2x35.295=70.59 DETARTRANT NUFAR 1L BUC16x7.9831=127.73 HARTIE IGIENICA JUMBO NATUR BUC24x4.7096=113.03 ROLA HARTIE 100M SANO BUC6x17.6467=105.88

---